
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Num. 

269 

10 

222 

599 

113 

Nome 

DAVIDE NOTARIO 

SAMUELE SOTTILE 

TOMMASO SCIORTINO 

GIULIA GARBOLINO 

RIKARDO BAKAJ 

Classe 
125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 OK JUNIOR 

125 TAG JUNIOR TERR 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

VORTEX 

IAME 

IAME 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

1 

Tempo Totale 

11:49.215 

12:08.262 

12:08.462 

12:08.841 

55.429 

Diff 

19.047 

19.247 

19.626 

DNF 

Differenza 

19.047 

0.200 

0.379 

13 Giri 

Tempo Migliore 

50.094 

51.194 

51.114 

51.195 

52.860 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.047 

Velocità  Media 

76,750 

Miglior tempo sul giro 

50.094 

Velocità Migliore 

77,614 

Giro Migliore di 

269 - DAVIDE NOTARIO 

 

Stampato: 18/04/2023 13:10:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE / GARA 1 

125 OK N JUNIOR / OK N / 125 OK MASTER / 125 JUNIOR TERR / 125 OK JUNIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:15:46 

VIVERONE 1,080 km 

16/04/2023 12:15 


