





3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT

Ordinato in base ai giri

PREFINALE / GARA 1

VIVERONE 1,080 km

125 OK N JUNIOR / OK N / 125 OK MASTER / 125 JUNIOR TERR / 125 OK JUNIOR

16/04/2023 12:15

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:15:46

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	269	DAVIDE NOTARIO	125 TAG JUNIOR TERR	IAME	14	11:49.215			50.094	
2	10	SAMUELE SOTTILE	125 TAG JUNIOR TERR	VORTEX	14	12:08.262	19.047	19.047	51.194	
3	222	TOMMASO SCIORTINO	125 TAG JUNIOR TERR	IAME	14	12:08.462	19.247	0.200	51.114	
4	599	GIULIA GARBOLINO	125 OK JUNIOR	IAME	14	12:08.841	19.626	0.379	51.195	
DNF	113	RIKARDO BAKAJ	125 TAG JUNIOR TERR	TM	1	55.429	DNF	13 Giri	52.860	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di19.04776,75050.09477,614269 - DAVIDE NOTARIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 18/04/2023 13:10:51

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo